
SOITRON s.r.o., Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5

tel.: +420 266 199 911, fax.: +420 257 312 711

http://www.soitron.cz

Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková organizace

Smetanova 168, 381 01 Moravský Krumlov

CZE

Praha: 9.11.2020

Nabídka č.: Q135822

Column1 Column2 Column3 Column4 Column5 Column6 Column7 Column8 Column9 Column10 Column11

Položka Popis Množství Jedn. Jednotková cena Cena Daň (%) Cena s DPH

MS-SurfaceGO2EDU

Microsoft Surface Go 2 EDU - 4425Y / 4GB / 

64GB; Commercial + Type cover (Black) + 

Microsoft EDU Pen 2 ks 11 276,03 Kč 22 552,06 Kč 21 27 287,99 Kč

22 552,06 Kč 27 287,99 Kč

Celková cena řešení bez DPH 22 552,06 Kč

z toho DPH 4 735,93 Kč

Celková cena řešení s DPH 27 287,99 Kč

Záruční doba:

Tablety 24 měsíců

Dodací a platební podmínky:

Dodací lhůta je cca 4 -6 týdnů ode dne doručení objednávky, a nebo podpisu smlouvy.

Platba po dodávce, na základě potvrzeného dodacího listu, který je součástí faktury.

Splatnost faktury je 14 dní.

Poplatky spojené s bankovními transakcemi jsou hrazeny objednavatelem.

Účinnost maintenance je dána podmínkami konkrétního výrobce.

Cena je platná při kurzu USD/CZK resp. EUR/CZK podle ČNB a předpisů, upravujících clo a sazeb DPH, platných v den vystavení cenové nabídky.

Cena bude upravena v případě, že ke dni fakturace dojde ke změně použitého kurzu vůči CZK o více než 2% a k změně předpisů, upravujících clo a sazby DPH.

Platnost nabídky:

Platnost nabídky je jeden měsíc od jejího předložení.

Potvrzujeme tímto komplexnost předložené cenové nabídky.

Doufáme, že Vás zaujme a těšíme se na brzkou spolupráci.

S pozdravem,

Account manager

Aleš Michálek


